Решение № 5
совместного заседания Правления АСМО КБР и бюро КБРО ВСМС

г. Нальчик                                                                                   16  апреля  2015 г.

О представлении муниципального актива к награждению
Почетной грамотой КБР и благодарностью Главы КБР

Рассмотрев представленные кандидатуры муниципального актива Республики  к награждению Почетной грамотой КБР и благодарностью Главы КБР по случаю общероссийского празднования «Дня местного самоуправления» 21 апреля 2015 года, Правление АСМО КБР и бюро КБРО ВСМС  решили:

Ходатайствовать перед Главой КБР  -  Ю.А. Коковым:

I. О награждении Почетной грамотой КБР:
Карацукова Мухамеда Беталовича – заместителя Председателя Совета местного самоуправления Урванского муниципального района.

II. Объявить благодарность Главы КБР:

1. Кашежеву Леониду Анатольевичу – начальнику отдела ЖКХ, энергетике, тарифам, транспорта, связи, дорожного хозяйства и окружающей среды местной администрации Зольского муниципального района;
2. Протасову Владимиру Александровичу – главе сельского поселения ст. Александровская Майского муниципального района;
3. Старцевой Наталье Николаевне - специалисту 2 категории местной администрации сельского поселения станицы Солдатская Прохладненского муниципального района КБР;
4. Улимбашеву Арслану Хасанбиевичу – заместителю главы местной администрации Эльбрусского муниципального района.

Председатель Правления АСМО КБР                                      М.А. Панагов

[bookmark: _GoBack]Руководитель КБРО ВСМС                                                       Б.С. Муртазов